АДМИНИСТРАЦИЯ
Корсаковского городского округа

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ПРИКАЗ

От ^  ̂  ^

О соответствии занимаемой
должности «руководитель
образовательного учреждения»

В соответствии с Порядком проведения аттестации руководителей
муниципальных бюджетных образовательных учреждений Корсаковского городского
округа, утверждённым приказом заместителя главы администрации Корсаковского
городского округа, руководителя департамента социального развития администрации
Корсаковского городского округа от 12.10.2017 № 177, на основании протокола
заседания муниципальной аттестационной комиссии Корсаковского городского округа
от 24.08.2020 № 01 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать Янковецкую А.В., кандидата на должность заведующего МАДОУ
«Детский сад № 8», соответствующей должности «руководитель образовательного
учреждения» на период до 23 августа 2023 год^.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

я

Вице-мэр Корсаковского городского округа,
директор департамента социального развития Г.П. Голодников